Nom de famille.....

Jeunes	Prénoms pratiquant(e)s	Tarif	Récapitulatif
Groupe Titchounes de Rochebrune		250€	
Groupe Boarders de Caramantran		250€	
Groupe Les Riders du Bric Froid		250€	
Groupe Mini Riders du Grand Glaiza		250€	
Groupe Riders du Pain de Sucre		250€	
Option 2 séances/semaine		150€	
Cotisation obligatoire 1/pratiquant		10€	
Cotisation obligatoire 1/famille		15€	
10% sur le tarif du 2eme enfant,	hors options	Total	

Adultes	Prénom pratiquant(e)	Tarif	Récapitulatif
Les motivés (initiation) carte 10 séances		160€	
Les motivés (confirmé) carte 10 séances		160€	
Cotisation obligatoire 1/pratiquant		10€	
		Total	

Equipe montagne	Prénom pratiquant(e)	Tarif	Récapitulatif
Groupe du vendredi 5 à 7 séances		200€	
Groupe du dimanche 5 à 7 séances		200€	
Groupe du lundi 5 à 7 séances		200€	
2 groupes		350€	
3 groupes		400€	
Cotisation obligatoire 1/pratiquant		10€	
		Total	

Licence obligatoire

Enfant Né en 2011 et après	Prénom pratiquant(e)	Tarif	Récapitulatif
Licence Loisir Sans assurance		52,90€	
Licence Loisir Assurance Primo		69,40€	
Licence Loisir Assurance Medium		81€	
Licence Loisir Assurance Optimium		101,40€	
Adulte Né en 2010 et avant			
Licence Loisir Sans assurance		58,30€	
Licence Loisir Assurance Primo		74,80€	
Licence Loisir Assurance Medium		86,40€	
Licence Loisir Assurance Optimium		106,80€	
Licence Compétiteur		159,70€	
		Total	

Matériel	Prénom pratiquant(e)	Tarif	Récapitulatif
Board + Boots		120 €	
Board + Boots		120 €	
		Total	

Enfant 1 : Taille...... Pointure..... Pointure...... Pointure......

Veste	Prénom pratiquant(e)	Tarif	Récapitulatif
Caution enfant		60€	
Caution adulte		100€	

Enfant 1 : En taille de vêtement : 6-8-10-12-14-S-MEnfant 2 : En taille de vêtement : 6-8-10-12-14-S-M

Mode de paiement :